
Uchwała nr 687/319/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 4 maja 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz udzielenia pełnomocnictwa Mazowieckiemu 
Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. do reprezentowania Województwa 
Mazowieckiego w postępowaniu o wypłatę odszkodowania 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 25d ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021 r. poz. 1899), art. 98 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320  
oraz z 2021 r. poz. 1509 i 2459) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
ds. Infrastruktury oraz Transportu Kolejowego; 

3) Marka Sitarskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie ds. Transportu 
Drogowego, 

do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w postępowaniu o wypłatę 
odszkodowania z tytułu szkody na nieruchomości powstałej podczas prowadzenia prac,  
w związku z realizacją zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby diagnostyki 
obrazowej, izby przyjęć i poradni w budynku głównym przy ul. Wierzejewskiego 12  
w Konstancinie – Jeziornie”. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie składania oświadczeń woli, 
wymagane jest łączne działanie dwóch, spośród wymienionych w ust. 1 osób. 

 

§ 2. 
1. Upoważnienia, o których mowa w § 1 ust. 1, udziela się na okres pełnienia przez osoby 

wymienione w § 1 ust. 1, funkcji, o których mowa w § 1 ust. 1. 
2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 ust. 1, mogą być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 3. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Mazowieckiemu Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. 

do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w postępowaniu o wypłatę 
odszkodowania z tytuł szkody na nieruchomości powstałej podczas prowadzenia prac,  
w związku z realizacją zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby diagnostyki 
obrazowej, izby przyjęć i poradni w budynku głównym przy ul. Wierzejewskiego 12  
w Konstancinie – Jeziornie”. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 3 ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz udzielenia pełnomocnictwa Mazowieckiemu Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w postępowaniu o wypła...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


